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جمال موسیالا یک گل زد و سه گل 
ساخت تا آلمان در شروع لیگ 
ملت‌های اروپا با پنج گل برابر 
مجارستان به پیروزی برسد. آلمان 
با شکل و شمایل جدید تمرکز خود 
را روی جام جهانی 2026 قرار داده 
بعد از آنکه میزبانی‌اش در یورو 
2024 به آنها کمک نکرد از یک 
چهارم نهایی عبور کنند. این تیم 
بعد از بازنشستگی توماس مولر، 
تونی کروس و مانوئل نویر دیگر 
هیچ نماینده‌ای از تیم قهرمان 
جام جهانی 2010 ندارد. ایلکای 
گوندوغان هم به فوتبال ملی خود 
پایان داده است. آلمان فرداشب با 
هلند دیدار می‌کند و در این گروه 
با بوسنی و هرزگووین هم بازی 

خواهد کرد.
 

کمتر از سه ماه
کمتر از سه ماه بین باخت شنبه 
شب مجارستان برابر آلمان با 
دیدار دو تیم در یورو 2024 فاصله 
بود و آلمان در این مدت تنها 
سه بازی انجام داد و به خاطر 
تعطیلات، جلسه تمرین چندانی 
هم نداشت اما مقایسه این دو بازی 
پیشرفت آلمان زیر نظر یولیان 
ناگلزمان را نشان می‌دهد. در یورو، 
مجارستان بارها خط دفاعی آلمان 
را به زحمت انداخت اما کیفیت 

لازم برای خلق موقعیت خوب را 
نداشتند. گل اول آلمان به کیفیت 
فردی گوندوغان و موسیالا ربط 
داشت و گل دوم بر اساس الگوی 
رایج حمله به ثمر رسید. برنامه 
هجومی تیم برای این بازی خیلی 
متفاوت شده بود. فوتبال روان تیم 
فضا ایجاد می‌کرد و دوندگی‌های 
هدفمند و تحرکات هوشمندانه 
دفاع مجارستان را گیج کرده بود 
تا جایی که آلمان می‌توانست در 

این بازی 10 گل بزند.
 

پروژه رو به اتمام
با توجه به موفقیت نسبی آلمان 
در یورو 2024، نمی‌توان باور کرد 
که از قرارداد ناگلزمان یک سال 
بیشتر باقی نمانده. او در این مدت 
تغییرات زیادی ایجاد و تلاش کرده 
شرایط بد قبلی را عوض کند. 
جای تعجب نیست که آلمان در 
یورو مثل یک پروژه نیمه تمام 
بود. اما در این بازی به محصول 
نهایی نزدیک شده بود. این بازی 
کاماً شبیه چیزی بود که مربی 
37 ساله در نظر دارد، سه مدافع 
در مالکیت توپ با صبر و درایت 
بازیسازی می‌کنند و با پاس‌های 
عمودی و سریع، مهاجمان در خط 
حمله صاحب موقعیت می‌شوند. 
بخشی به خاطر حضور خط حمله 

متشکل از کای هاورتز، نیکلاس 
فولکروگ، موسیالا و فلورین ویرتز 
 بود، خط حمله‌ای رؤیایی برای 

ناگلزمان.
 

همکاری موسیالا و ویرتز
موسیالا و ویرتز از سال 2020 در 
نوجوانی استعداد خود را به نمایش 
گذاشتند و از آن موقع هواداران 
انتظار دارند این دو محور تیم ملی 
آلمان باشند. اما یک مسأله مهم 
بازی دادن این دو کنار هم است، هر 
دو هافبک هجومی هستند و چگونه 
می‌شود در یک تیم قرار بگیرند. 
ناگلزمان به این سؤال پاسخ داد و 
هر دو بخش مهمی از تیم در یورو 
2024 بودند اما در نهایت ویرتز 
راهی نیمکت شد و جای خود را به 
لروی سانه داد تا به قول ناگلزمان 
تیم عرض بیشتری داشته باشد. 
تجربه ویرتز و موسیالا در یورو با 
شکست همراه نبود اما آن موفقیتی 
که هواداران انتظار داشتند، در پی 
نداشت. یک برد برای تغییر کامل 
این داستان کافی نیست اما این 
پیروزی همان بود که هواداران 
آرزویش را داشتند. پسران طلایی 
آلمان در همه اتفاقات مثبت آلمان 
حضور داشتند و کارهای ترکیبی 
فوق‌العاده با تشویق تماشاگران 

روبه‌رو می‌شد.

مجارها اسیر طوفان ژرمن‌ها

آینده آلمان درخشان است

یوونتوس منتظر تعیین تکلیف پوگبا
باشگاه یوونتوس برای تعیین تکلیف هافبک 
فرانسوی خود منتظر رأی دادگاه حکمیت ورزش 
است. مطابق خبر وبسایت کالچو مرکاتو باشگاه 
یوونتوس منتظر رأی دادگاه حکمیت ورزشی در 
لوزان سوئیس است تا تصمیم بگیرد با پل پوگبا 
چه کند، در صورت تأیید، این بازیکن فرانسوی 
می‌تواند به تیم بازگردانده شود و یک مهره مهم 
برای بیانکونری در این فصل باشد. پس از اینکه 
 DHEA   پوگبا به دلیل استفاده از ماده ممنوعه
متهم و از تمامی فعالیت‌های فوتبالی به مدت 
چهار سال محروم شد، آینده این ستاره فرانسوی 
در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. تست مثبت 
او که پس از بازی یوونتوس مقابل اودینزه در 
آگوست ۲۰۲۳ مشخص شد، باعث شد تا وی 
بلافاصله تعلیق شود. پوگبا که شوکه و ناراحت 
از این تصمیم بود، با تأکید بر بی‌گناهی خود، به 
دادگاه حکمیت ورزشی )CAS( شکایت کرد و تلاش 
می‌کند تا این حکم را کاهش دهد. این بازیکن ۳۰ 
ساله، که قراردادش با یوونتوس تا سال ۲۰۲۶ ادامه 
دارد، در صورت تأیید این حکم، تا سپتامبر ۲۰۲۷ از 
فوتبال دور خواهد بود. این موضوع فشار زیادی 
بر یوونتوس وارد کرده تا تصمیم نهایی خود درباره 

آینده او را اتخاذ کند.

یانکی‌ها در انتظار پوچتینوی ناجی
پس از عملکرد ضعیف تیم ملی امریکا در کوپا 
امریکا ۲۰۲۴ و حذف از مرحله گروهی در خانه، 
گرگ برهالتر سرمربی تیم ملی این کشور از 
هدایت یانکی‌ها برکنار شد و مسئولان امریکایی، 
سراغ جذب یک مربی بزرگ برای نمایشی موفق 
و آبرومند در جام جهانی ۲۰۲۶ رفتند. مربیانی 
چون یورگن کلوپ، پیشنهاد امریکا را رد کردند و 
در نهایت مائوریسیو پوچتینو سرمربی آرژانتینی 
فصل گذشته چلسی، با امریکا به توافق رسید؛ 
موضوعی که تاکنون هنوز رسمی نشده و پوچتینو 
همچنان به عنوان سرمربی تیم ملی امریکا معرفی 
نشده است. روز شنبه و در یک رقابت تدارکاتی، 
تیم ملی امریکا با هدایت مایکی واراس، سرمربی 
تیم ملی زیر ۲۰ سال این کشور به مصاف کانادا 
رفت و با نتیجه دو بر یک مقابل شاگردان جسی 
مارش که از بهترین مربیان امریکایی حال حاضر 
فوتبال جهان محسوب می‌شود، شکست خورد. 
عملکرد ضعیف امریکا در این مسابقه، با انتقاد تند 
رسانه‌های امریکایی همراه بود تا هواداران محدود 
فوتبال در این کشور، درخواست رسمی شدن 
قرارداد پوچتینو را مطرح کنند. امریکا میزبان 
بخش بزرگی از مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد 
بود ‌و به دنبال یک نمایش مناسب در اولین نسخه 

۴۸ تیمه جام جهانی است.

برنامه فاجعه‌بار
برد آلمان مقابل مجارستان در لیگ 
ملت‌های اروپا مردم این کشور را 
خوشحال کرد اما کمی به آینده فکر 
کنیم. لیگ ملت‌های اروپا، مرحله 
گروهی  دارد و بعد یک چهارم نهایی، 
نیمه نهایی، رده‌بندی و فینال. مهم 
این است که نیمه نهایی به بعد 
اواسط خرداد معلوم نیست در کجا 
برگزار می‌شود اما معلوم است 
که یک هفته بعد از فینال جام 

جهانی باشگاه‌ها شروع می‌شود، 
این یک برنامه‌ریزی فاجعه‌بار است. 
بایرن مونیخ را در نظر بگیرید، اگر 
این تیم به فینال 10 خرداد لیگ 
قهرمانان در آلیانتس آره نا برسد و 
تعداد قابل توجهی از بازیکنانش در 
تیم‌های حاضر در تعیین قهرمان 
لیگ ملت‌ها حضور داشته باشند، 
بازیکنان باید بلافاصله به محل 
برگزاری نیمه نهایی لیگ ملت‌ها 
پرواز کنند و دو، سه جلسه با تیم 

کشورشان تمرین کنند و ظرف چند 
روز دو بازی انجام دهند و بعد راهی 
امریکا شوند که محل برگزاری جام 
جهانی باشگاه‌ها است. یک ماه 
بعد از جام جهانی باشگاه‌ها، فصل 
فوتبال لیگ‌ها شروع می‌شود. 
تورنمنت‌های فیفا و یوفا دیگر از 
پولسازی گذشته و برای بازیکنان 
خطرناک شده است. تابستان آینده 
اصلاً تعطیلات نداریم، اصلاً مسابقات 

تمام نمی‌شود.

گرت  ز  ا بعد  ن  ا ر و د نگلیس  ا
ساوت‌گیت را با پیروزی 2 بر صفر 
در ایرلند جنوبی در لیگ ملت‌های 
اروپا شروع کرد و لی‌کارسلی در این 
بازی ثابت کرد شایستگی انتخاب 
به عنوان مربی قطعی سه‌شیر را 
دارد. انگلیس در مالکیت توپ خیلی 
راحت‌تر بود و فوتبال هیجان‌انگیزی 
را ارائه کرد. دکلان رایس و جک 
گریلیش سابقه بازی برای ایرلند 
را دارند و برای اینکه به تیم ملی 
انگلیس رفته‌اند، از سوی هواداران 
میزبان هو می‌شدند، همین دو 

بازیکن گل‌های مسابقه را زدند.
 

مربی خبرساز
مربی موقت انگلیس یک روز قبل 
از بازی خبرساز شد و اعام کرد 
سرود ملی انگلیس را نمی‌خواند. 
روزنامه‌ها نوشتند باید برای انتخاب 
مربی قطعی تیم ملی از کنار نام 
او عبور کرد. اما او مصمم بود 
خودش باشد. تیمش هم در طول 
مسابقه همینطور بود و فوتبالی 
سریع، پرتحرک و جذاب ارائه کرد 
کاماً برخاف آنچه از این تیم در 
صعود تا فینال یورو 2024 دیدیم 
به‌خصوص روی گل گریلیش. سطح 
حریف البته با آنچه انگلیس در 
تورنمنت‌های بزرگ برابرشان قرار 
می‌گیرد، متفاوت بود اما در اولین 
بازی با مربی جدید، انگلیس از این 

نمی‌شد. بهتر 
 

صدمین بازی ملی
تقریباً همه بازیکنان انگلیس در 
این پیروزی خوب بودند به‌جز یک 
نفر، کاپیتان و بهترین گلزن تاریخ 
سه‌شیر. هری کین یوروی بدی 
داشت و هرگز به طراوت و آمادگی 
بدنی لازم نرسید، با وجود آنکه 
شروع خوبی در بوندس‌لیگا به 
همراه بایرن مونیخ داشته اما یک 
بار دیگر در تیم ملی بی‌خاصیت 
بود. کین که چند موقعیت خوب را 
از دست داد، مثل دوران ساوت‌گیت 

از حمایت مربی برخوردار است و 
می‌خواهد در بازی بعدی مقابل 
فنلاند در ورزشگاه ویمبلی جزو 
ترکیب اصلی باشد. این صدمین 

بازی ملی او خواهد بود.
 

ستاره‌های دوبلین
رایس شش سال بعد از پشت 
کردن به تیم ملی ایرلند که 
سه بازی دوستانه برایش انجام 
داده بود، به دوبلین برگشت. او 
و گریلیش که برای تیم جوانان 
ایرلند بازی کرده بود، مورد غضب 
هواداران میزبان بودند اما وقتی 
بازی راه افتاد، اوضاع تغییر کرد. 
رایس سرعت بازی را دیکته می‌کرد 
و عاوه بر این گل اول را هم زد، در 
مسیر گل گریلیش هم سه پاس 
داد. گریلیش هم بعد از دعوت 
نشدن به تیم برای یورو، باید 
خودش را ثابت می‌کرد. دوبلین 
شهری که بیشتر دوران نوجوانی‌اش 
را در آن سپری کرد، می‌تواند محل 
تولد دوباره او در تیم ملی انگلیس 

. شد با

 ایرلند در مسیر سقوط
قبل از مسابقه، بنری به جکی 
می‌کرد،  احترام  ادای  چارلتون 
انگلیسی که ایرلند را به جایگاهی 
فراتر از انتظار، یک‌چهارم نهایی 
جام جهانی رساند. آن روزها گذشته 
و فوتبال ایرلند در مسیر سقوط 
است در حالی که همسایه‌ها، 
اسکاتلند و ولز در حال رشد و 
پیشرفتند. فوتبال جسورانه و مالکانه 
ایرلند در زمان استیفن کنی جواب 
نداد، شش مسابقه در مقدماتی 
یورو را باختند و تنها موفق به 
شکست جبل‌الطارق شدند. مربی 
سابق ایسلند، هایمیر هالگریمسون 

را آوردند اما بی‌فایده بود.
 

اثرگذاری گوردون
آنتونی گوردون قرار بود بعد از 
فصل درخشانش در نیوکاسل یکی 
از بازیکنان کلیدی انگلیس در یورو 
باشد اما در آلمان تنها دو دقیقه 
بازی به او رسید تا او که خود را 
توقف‌ناپذیر می‌دانست، احساس 
سرخوردگی پیدا کند. قرار گرفتن 

در ترکیب اصلی خود یک پیروزی 
بود و با نمایشی درخشان تکمیل 
شد. روی گل‌های تیم نقش داشت 
و می‌توانست گل بزند، جای خالی 
سرعت او در یورو 2024 احساس 
می‌شد و اگر همینطور سطحش را 
بالا نگه دارد، فرصت‌های بیشتری 

در راه است.
 

مصدوم بدشانس
ابراز  کولمن  سیموس  با  باید 
همدردی کرد. او یک خدمتگزار 
و  ملی  تیم  ر  د یر  پذ خستگی‌نا
باشگاهی بوده، در دوران حرفه‌ای 
به اورتون وفادار بوده و حالا 13 
سال است که برای ایرلند بازی 
اما درباره مصدومیت  می‌کند. 
بدشانس است و در نیمه‌دوم این 
بازی هم گریبانش را گرفت. در 
سال 2017 در همین ورزشگاه آویوا 
در دوبلین مقابل ولز پایش شکست 
و نتوانست 10 ماه بازی کند. برای 
همین خاطرات تلخی پیش نظرش 
آمد وقتی هری مگوایر به پشت 

پایش لگد زد.

درخشش رایس و گریلیش در شرایط خاص دوبلین

انگلیس را به کارسلی بدهید

نروژ تنها یک تساوی بدون گل در 
ورزشگاه پاولودار مقابل قزاقستان 
به دست آورد با وجود آنکه در تیمش 
ارلینگ هالند، مارتین اودگارد، کاپیتان 
آرسنال، الکساندر سورلوث، خرید 
32 میلیون یورویی اتلتیکومادرید 
و یولیان ریرسون، مدافع راست 
بوروسیادورتموند حضور داشتند. این 
آخرین نتیجه ناامیدکننده نروژ بود 
که نتوانست به یورو 2024 راه پیدا 
کند، به‌خصوص عملکرد مهاجم 
فوق‌العاده منچسترسیتی مورد انتقاد 
قرار گرفت، تا جایی که شبکه دو 
تلویزیون نروژ به هالند نمره دو از 10 
داد و نمایش تیم را غیرقابل تحمل 

توصیف کرد.
اجیل اولسن مربی سابق نروژ که 
سابقه کار در ویمبلدون در لیگ برتر 
در اوایل دهه اول قرن بیست و یکم 
را دارد و دو بار با نروژ به جام جهانی 
رفته، به‌طور خاص از هالند و اودگارد 
انتقاد کرد: »ما دو بازیکن در کلاس 
جهانی در تیم داریم، متأسفانه هالند 
در این بازی خیلی کمتر از حد انتظار 
بود. این یکی از بدترین بازی‌هایی 
بود که از هالند دیدم. اودگارد هم 
گاهی خوب بود اما من بازی‌های 
خیلی بهتری از او دیده‌ام، یک امتیاز 
در قزاقستان خیلی بد است، فکر 
نمی‌کنم تیم دیگری در زمین این 

تیم امتیاز از دست بدهد.« اشتال 
سولباکن مربی نروژ اما خوشبین 
است که تیمش در بازی‌های بعدی 
جبران کند: »به کارمان باور داریم و 
باید آرامش خودمان را حفظ کنیم. 
برای سه امتیاز به این بازی رفته 
بودیم و باید می‌گرفتیم.« هالند 
اگرچه در این بازی گل نزد اما آمار 
گلزنی‌اش برای نروژ فوق‌العاده است 
و در 34 بازی 31 گل زده که فقط 
پنج‌تایش در بازی‌های غیررسمی 

بوده.
اتریش و اسلوونی تیم‌های دیگر 
گروه 3 در لیگ B ملت‌های اروپا 

. هستند

ن  همچنا ن  جستا گر
تیم جذابی است با 
آنکه اسپانیا، قهرمان 
یورو 2024 اجازه نداد 
روند هیجان‌انگیز گرجستان 
در تورنمنت آلمان ادامه پیدا 
کند. حالا در نخستین بازی 
B ملت‌های  لیگ  اول  گروه 
اروپا 4 بر یک جمهوری چک 
را شکست داده‌اند. بازیکنان 
میهمان در اوایل مسابقه چند 
را  گرجستان  دروازه‌بان  بار 
تهدید کردند تا خاطره تساوی 
یک بر یک دو تیم در یورو زنده 
شود اما خویچا کواراتسخلیا 

وقتی با خطای لادیساو کرایچی 
نقطه  وی  ر ز  ا شد،  متوقف 
پنالتی مرتکب اشتباه نشد و 
تنها گل نیمه اول را زد. گیورگی 
چاکوتادزه، گئورگس میکوتادزه 
در  کوچوراشویلی  گیورگی  و 
فاصله 13 دقیقه سه گل برای 
میزبان زدند. لوکاس کالواچ 
یکی از گل‌ها را جواب داد اما 
مالکیت  وجود  با  میهمان 
توپ نمی‌توانست موقعیت گل 
خطرناکی ایجاد کند. گرجستان 
در بازی بعدی خود میهمان 
آلبانی است و چک از اوکراین 

میزبانی می‌کند.

با پایان پنجره نقل و انتقالاتی فوتبال 
اروپا در هفته گذشته، تیم‌های مطرح 
لیگ‌های معتبر اروپایی تنها مجاز به 
جذب بازیکنان آزاد خواهند بود و اجازه 
جذب بازیکن از طریق مذاکره با تیم‌های 
دیگر را نخواهند داشت. در حال حاضر، 
ستارگان زیادی در فوتبال اروپا هستند که 
با وجود سابقه درخشان و آمادگی نسبتاً 
مناسب، همچنان تیمی پیدا نکرده‌اند و 
برای انتقال به دیگر باشگاه‌ها در دسترس 
هستند. باارزش‌ترین بازیکن آزاد در سایت 
معتبر ترانسفرمارکت، در حال حاضر آدرین 
ربیو است که با ۳۵ میلیون یورو ارزش، 
هنوز پس از جدایی از یوونتوس با تصمیم 
تیاگو موتا تیمی را پیدا نکرده است. او 
که پیشنهادات گالاتاسرای و عربستان را 
برای حضور در سطح اول فوتبال اروپا 
رد کرده، در انتظار اقدام باشگاه‌های 
منچستریونایتد و بارسلونا برای انتخاب 

تیم جدید خود است. البته که مسأله 
اصلی ملی‌پوش فرانسوی، حقوق بالای 
درخواستی اوست که به خواسته‌های 
مدیر برنامه و مادر وی برمی‌گردد و همین 
موضوع، کار انتقال او به بارسلونا را دشوار 

کرده است.
پس از ربیو، ممفیس دیپای یکی دیگر 
از ستارگان بدون تیم فوتبال اروپا است. 
بازیکن سابق منچستریونایتد، بارسلونا و 
اتلتیکو مادرید که در یورو ۲۰۲۴در ترکیب 
ثابت هلند قرار داشت، هنوز تیمی برای 
فصل جدید فوتبال اروپا پیدا نکرده و در 
آستانه انتقال آزاد به تیم کورینتیانس در 
لیگ سری آ برزیل قرار دارد. به جز ربیو 
و دیپای، می‌توان از آنتونی مارسیال، 
دله علی، سرژ اوریه، میرالم پیانیچ، 
جوئل ماتیپ، ویسام بن‌یدر و علیرضا 
جهانبخش به عنوان سایر ستارگان آزاد 

فوتبال اروپا در این فصل نام برد.

ستارگان بدون تیم فوتبال اروپا

شاه‌ماهی‌هایی که جا ماندند

 هلند آماده 
نبرد با آلمان

عملکرد  از  کومان  رونالد 
تیم ملی هلند در برد 5 بر 2 
هرزگووین  و  بوسنی  مقابل 
در دیدار اول لیگ ملت‌های 
اروپا ابراز رضایت کرد و منتظر 
بازی سه‌شنبه شب با آلمان 
است. هلند با برتری 2 بر یک 
به رختکن رفت و در فاصله 15 
دقیقه به پایان تنها 3 بر 2 از 
میهمانش پیش بود تا اینکه دو 
گل دیرهنگام برد مقتدرانه‌ای 

برای نارنجی‌ها رقم زد.
کومان بعد از این پیروزی در ورزشگاه فیلیپس آیندهوون گفت: »ما در زمان مالکیت توپ خیلی خوب 
بودیم، سرحال، سریع و معمولاً بازیکن خودی را بین خطوط حریف به درستی می‌دیدیم. بعد از شروع 
نیمه‌دوم خوب بودیم اما در آخر مجبور شدیم کار را تمام کنیم.« پنالتی ادین ژکو فاصله با هلند را به 
حداقل رساند و میزبان را تحت فشار گذاشت. کومان ادامه داد: »تردیدی که در تیم بعد از گل دوم آنها به 
وجود آمد، ضرورتی نداشت چون بازی در اختیار ما بود و دو گل آنها از هیچ به دست آمد.« اشتباه ماتیس 
دلیخت روی گل دوم بوسنی تأثیرگذار بود: »خودش متوجه اشتباهش شد اما اشتباهات بخشی از فوتبال 

هستند و فکر می‌کنم بی‌انصافی است اگر زیاد به آن بپردازیم.«
هلند فرداشب در دومین بازی از گروه سوم لیگ A ملت‌های اروپا در آمستردام میزبان آلمان است.

لیگ ملت‌های اروپا
دوشنبه 19 شهریور 1403

22:15  ������������������������������������������  فرانسه- بلژیک

22:15  ������������������������������  رژیم صهیونیستی - ایتالیا

سه‌شنبه 20 شهریور 1403

22:15  ����������������������  مجارستان- بوسنی و هرزگووین 

22:15  ��������������������������������������������  هلند - آلمان 

انتخابی جام جهانی 2026 
سه‌شنبه 20 شهریور 1403

�������������������  00:30 )بامداد چهارشنبه( کلمبیا- آرژانتین

شیلی - بولیوی ��������������������  00:30 )بامداد چهارشنبه(

������������������������  1:30 )بامداد چهارشنبه(  اکوادور - پرو 

��������������������  4:00 )بامداد چهارشنبه( ونزوئلا - اروگوئه 

����������������������  4:00 )بامداد چهارشنبه پاراگوئه -برزیل 

 قدرتنمایی گرجستان با کواراتسخلیا  بازی پرانتقاد هالند در تساوی بدون گل نروژ

 برنامه هفته اول لیگ قهرمانان اروپا 
 سه‌شنبه ۲۷ شهریور

�������������������������������������������������� لیورپول میلان 

بایرن مونیخ �������������������������������������� دینامو زاگرب

���������������������������������������� اشتوتگارت رئال مادرید 

������������������������������������������� استون‌ویلا  یانگ بویز 

یوونتوس �������������������������������������������� آیندهوون

������������������������������������������������� لیل اسپورتینگ 

 چهارشنبه ۲۸ شهریور

منچسترسیتی ���������������������������������������������� اینتر

������������������������������������������ خیرونا پاری‌سن‌ژرمن 

�������������������������������������������� دورتموند کلوب بروژ 

اسپارتاپراگ ������������������������������������������ سالزبورگ

�������������������������������������������������� شاختار  بولونیا 

��������������������������������������������� اسلوبودان سلتیک 

پنجشنبه ۲۹ شهریور

��������������������������������������������� بایرلورکوزن فاینورد 

������������������������������������������������� بارسلونا  موناکو 

��������������������������������������������������� آرسنال  آتالانتا 

����������������������������������������� لایپزیش اتلتیکومادرید 

����������������������������������������������� بنفیکا خ  ستاره سر

برست ������������������������������������������� اشتورم‎گراتس


